1

会議録

会議の名称 西東京市立学校給食運営審議会（第7回）

開 催 日 時 平成25年8月26日（月曜日）午後10時00分から午前10時45分

開 催 場 所 保谷庁舎1階 会議室

出 席 者

委員：有澤会長、宍戸副会長、新出委員、田中委員、小谷野委員、織茂委

員、井上委員、加藤(真)委員、杉原委員、加藤(智)委員、皆川委員
事務局：宮坂主幹、近藤係長、鈴木主事
欠席：宇野委員、中村委員、林委員、牧野委員・池谷委員

議 題
1 学校給食での地場産農産物使用率向上について
2 その他

会議資料の

名 称
・学校給食での地場産農産物使用率向上について（意見）案

記 録 方 法 □全文記録 □発言者の発言内容ごとの要点記録 ■会議内容の要点記録

会 議 内 容

○事務局：
挨拶

議題1 学校給食での地場産農産物使用率向上について

これまで、2回にわたり学校給食での地場産農産物使用率向上について審議を進めて

きたが、本日、意見書の提出に向け、意見を取りまとめることとなる。
 前回、7月11日の審議会以降、会長、副会長、事務局において、これまでの審議内容

を取りまとめ、意見書の原案を作成し、各委員の皆様へ事前に送付している。
 本日は、この原案の内容について、修正等があればご意見を伺う。

 内容変更、修正等の意見なし。

 出席委員全員で意見書（案）を確認し、意見書の体裁や細かな文言調整等については

会長に一任し、内容については意見書（案）のとおり、教育長へ提出することとした。

議題2 その他

本日、任期中の最後の審議会開催となるため、各委員より挨拶、閉会とした。